CUADRO DE HONOR — HERCULES CLUB DE GOLF

CAMPEONATO INDIVIDUAL MASCULINO Y

FEMENINO DEL CLUB 2025
30 AGOSTO 2025

CAMPEON SCRATCH.- JOSE ANTONIO SUAREZ ROMAR

CAMPEON HANDICAP.- F. JAVIER COSTA BUJAN

CAMPEONA SCRATCH.- TERESA PAJON FERNANDEZ

CAMPEONA HANDICAP.- JOSEFA SANCHEZ PUENTE




\
(_) HERCULES CLUB DE GOLF Fecha listado: 30/08/2025 - 17:16
cowscoss CAMP. INDIV. MASC Y FEM DEL CLUB - 2025

Individual - Medal Play(Recorrido: 2) Fecha: 30/08/2025 Cdodigo: GC5425118
SCRATCH FEMENINA (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.6 S F 2 11 90
MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.6 S F 3 16 94
GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 13.4 S F 3 15 94
4 SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.9 228 S F 4 26 99
5 GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 215 S F 4 24 100
6 PEREZ MARTINEZ, M2 SOL GC54245855 20.6 209 S F 4 23 101
TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.8 180 S F 3 20 101
8 LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 24.2 S F 4 27 103
9 GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.3 S F 5 32 111
10 PERNAS ALONSO, INES GC54148816 23.0 S F 4 26 116
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(_) HERCULES CLUB DE GOLF Fecha listado: 30/08/2025 - 17:16
cowscoss CAMP. INDIV. MASC Y FEM DEL CLUB - 2025

Individual - Medal Play(Recorrido: 2) Fecha: 30/08/2025 Cdodigo: GC5425118
HANDICAP FEMENINA (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
SANCHEZ PUENTE, JOSEFA GC54798136 22.9 228 S F 4 26 73
GARCIA PEREZ, JESUSA GC54406307 21.5 SO F 4 24 76
LOPEZ FERRER, MARIA JOSE GC54443782 24.2 S F 4 27 76
4 MONTEAGUDO FERNANDEZ, AURIA GC54386579 14.6 8 I 3 16 78
PEREZ MARTINEZ, M2 SOL GC54245855 20.6 209 S F 4 23 78
6 PAJON FERNANDEZ, MARIA TERESA GC54320087 9.6 S F 2 11 79
GARCIA GOMEZ, MARIA DEL CARMEN GC54436369 13.4 S F 3 5 79
GONZALEZ GARCIA, CARMEN GC54405113 28.3 S F 5 32 79
9 TOGORES TORRES, MARIA DE LA LUZ GC54287486 17.8 180 S F 3 20 81
10 PERNAS ALONSO, INES GC54148816 23.0 S F 4 26 90
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(_l HERCULES CLUB DE GOLF

COMPETICIONES
imaster.golf

Individual - Medal Play(Recorrido: 2)
SCRATCH MASCULINA (ASC: 0)

Pos Nombre

11
12
13

15
16
17
18
19

23

25
26

28
29

31
32
33
34
35
36
37

SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO
COSTA BUJAN, F. JAVIER

LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO
FRAGUELA SANTOS, JORGE J.
LOPEZ OROZA RUBEN

VALLEJO TORRES, FRANCISCO
RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME
VALLEJO LINARES, NICOLAS

NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS

LOPEZ SACO, FELIPE

CARCACIA ESTRADA, VICENTE
LOMBA GOMEZ, AGUSTIN

GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL
IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS
SEOANE PEREIRO, JESUS

SINDE EIRAS, JOSE LUIS

ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO
VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE

DE PABLOS VEIGA, ALBERTO
MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL
CASTRO VARELA ANGEL RAMON
VAZQUEZ PEREZ, CAMILO

MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO
LOPEZ FERNANDEZ, LUIS
RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO
DOLAN, DAMIEN

GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA
VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO
ROCO TORRES, FELIX JESUS
MUNOZ CREGO, ANTONIO
HUERTAS FORTES, TRINIDAD
RUPPEN PARDO, J. FERNANDO
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO
GONZALEZ MALLO, ANTONIO

DE PABLOS GARCIA, PABLO
CASTRO ROMERO, BENITO
CAAMANO REGUEIRA, JUAN

POSE VELO, JOSE LUIS
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CAMP. INDIV. MASC Y FEM DEL CLUB - 2025

Licencia

GC54434310
GC54245072
GC54287470
GC54409984
GC54803715
GC54026716
GC54513300
GC54916288
GCb54221224
GC54787898
GC54772321
4401432602

GC54436370
GC54786333
GC54326383
GC00973759
GC54386577
GC54425461
GC54960483
GC54240711
GC54804870
GC54281032
GC20055574
GC54892040
GC54383893
GC54798270
GC54101176
G(C54887691
GC54396476
GC54374735
GC54925749
GC54323707
GC00946306
GC54383202
GC54146417
GC54481397
GC54507013
GC54287494

Fecha listado: 30/08/2025 - 17:15
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Fecha: 30/08/2025 Cdodigo: GC5425118

12 Vuelta
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Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot

9 82
14 84
10 84
15 86

9 86

7 86

5 87
14 88
12 88
10 88
15 89
20 92
16 93
15 93
20 94
16 95
18 97
16 98
27 99
22 99
21 99
18 99
26 100
22 100
29 101
23 103
23 103
27 105
27 106
24 106
29 107
25 108
28 109
26 113
25 115
34 120
12 Ret
14 Ret
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(_) HERCULES CLUB DE GOLF
COMPETIOONES CAMP. INDIV. MASC Y FEM DEL CLUB - 2025

Fecha listado: 30/08/2025 - 17:15

Individual - Medal Play(Recorrido: 2) Fecha: 30/08/2025 Cdodigo: GC5425118

HANDICAP MASCULINA (ASC: 0) 12 Vuelta
Pos Nombre Licencia Hex NVH Niv Sex Cat. Hpu Tot
1 COSTA BUJAN, F. JAVIER GC54245072 117 113 S M 3 14 70
2  FRAGUELA SANTOS, JORGE J. GC54409984 122 119 s M 3 15 71
3 LOMBA GOMEZ, AGUSTIN 4401432602 166 161 S M 3 20 72
DE PABLOS VEIGA, ALBERTO GC54960483 229 223 M M 4 27 72
RODRIGUEZ MOURE, FRANCISCO GC54383893 243 237 S M 4 29 72
6 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO GC54434310 143 74 S M 2 9 73
7  LUACES DE LA HERRAN, SANTIAGO GC54287470 8.5 84 S M 2 10 74
VALLEJO LINARES, NICOLAS GC54916288 116 123 C M 3 14 74
CARCACIA ESTRADA, VICENTE GC54772321 123 124 S M 3 15 74
SEOANE PEREIRO, JESUS GC54326383 165 162 S M 3 20 74
MOURIZ LOPEZ, PABLO ALFONSO GC20055574 215 212 M M 4 26 74
12 NUNEZ RODRIGUEZ, LUIS GC54221224 9.9 S M 2 12 76
13 LOPEZ OROZA RUBEN GC54803715 7.9 S M 2 9 77
GARCIA HERMIDA, RICARDO MANUEL GC54436370 13.2 S M 3 16 77
MOSTEIRO COSTA, XOSE MANUEL GC54240711 18.2 S M 3 22 77
16 LOPEZ SACO, FELIPE GC54787898 8.4 M M 2 10 78
IGLESIAS SOUTO, ANTONIO CARLOS GC54786333 125 S M 3 15 78
CASTRO VARELA ANGEL RAMON GC54804870 177 181 S M 3 21 78
LOPEZ FERNANDEZ, LUIS GC54892040 182 181 s M 3 22 78
VAZQUEZ FERNANDEZ DE LA VEGA, SANTIAGO GC54887691 226 230 S M 4 27 78
HUERTAS FORTES, TRINIDAD GC54925749 241 240 S M 4 29 78
22 VALLEJO TORRES, FRANCISCO GC54026716 6.2 S M 2 7 79
SINDE EIRAS, JOSE LUIS GC00973759 135 S M 3 16 79
ALVAREZ DE LA SIERRA, ELECTO GC54386577 154 S M 3 18 79
ROCO TORRES, FELIX JESUS GC54396476 22.7 S M 4 27 79
26 DOLAN, DAMIEN GC54798270 19.3 S M 4 23 80
GORRIZ LAFUENTE, JOSE MARIA GC54101176 19.6 S M 4 23 80
28 VAZQUEZ PEREZ, CAMILO GC54281032 15.0 S M 3 18 81
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO GC00946306 23.2 S M 4 28 81
30 RUPPEN RODRIGUEZ, JAIME GC54513300 4.3 M M 1 5 82
VAZQUEZ DIAZ, ANTONIO JOSE GC54425461 135 140 S M 3 16 82
MUNOZ CREGO, ANTONIO GC54374735 19.8 S M 4 24 82
33 RUPPEN PARDO, J. FERNANDO GC54323707 20.8 S M 4 25 83
34 CASTRO ROMERO, BENITO GC54481397 28.8 S M 5 34 86
35 GONZALEZ MALLO, ANTONIO GC54383202 219 220 S M 4 26 87
36 DE PABLOS GARCIA, PABLO GC54146417 210 216 S M 14 25 90
37 CAAMANO REGUEIRA, JUAN GC54507013 10.1 S M 2 12 Ret
POSE VELO, JOSE LUIS GC54287494 121 S M 3 14 Ret
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